
Conforme aux normes  
CEI 60309-1 et 60309-2
IP 44 selon CEI 60529
IK 09 selon CEI 62262
Matière : polyamide 6
Autoextinguibilité :
850 °C (support des 
 pièces actives) / 650 °C 
(boîtier plastique)

FONCTIONS

PRISES
FIXES 

SAILLIE

PRISES À 
ENTRAXES 

UNIFIÉS 
FIXES

PRISES À 
ENCOMBREMENT 

RÉDUIT FIXES

PRISES DE 
TABLEAU 

VERROUILLÉS 
COMPACTS

PRISES MOBILES
FICHES MOBILES 

DROITES
FICHES MOBILES 

COUDÉES

FICHES 
INCLINÉES 

SAILLIE

LS

200 à  
250 VA 
50/60 Hz

16 A

2P+T 555154 555184 057354 057300(1) 555104 555124 056453 057584(2)

3P+T 555155 555185 555105 555125 057585(2)

3P+N+T 555156 555186 555106 555126 057586(2)

32 A

2P+T 555254 555284 058054 555214 555234 056473 058284(2)

3P+T 555255 555285 555215 555235

3P+N+T 555256 555286 555216 555236 058286(2)

380 à  
415 VA 
50/60 Hz

16 A

2P+T 555157 555107 555127

3P+T 555158 555188 057358 555108 555128 056457 057588(2)

3P+N+T 555159 555189 057359 057302(1) 555109 555129 056458 057589(2)

32 A

2P+T 555257 555217 555237

3P+T 555258 555288 058058 555218 555238 056477 058288(2)

3P+N+T 555259 555289 058059 555219 555239 056478 058289(2)

480 à  
500 VA 
50/60 Hz

16 A

3P+T 555162 555192 555112 555132

3P+N+T 555133

32 A

3P+T 555262 555292 555222 555242

3P+N+T 555263 555223 555243

1: Peuvent se fixer uniquement sur les plastrons réf. 057723 (p. 538) - 2 : Bouchons obturateurs non fournis (p. 232)

530

P17 Tempra Pro IP 44 - BT 16 et 32 A 
tableau de choix
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